附件 2：

法務部行政執行署    行政執行處  函
機 關 地 址：

傳       真：

郵區

寄件住址

受文者：移送機關
發文日期：中華民國 93 年 0 月 0 日

發文字號：  執    執字第 0000000000000 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：請查復義務人      （民國 年 月 日出生，身分證號

碼：                    ）自民國 年 月 日起至 年

月  日止之交易紀錄，過處參辦。

說明：

一、本處      年度      字第        號義務人      之

執行事件，認有調查必要。

二、依行政執行法第二十六條準用強制執行法第十九條第二項

規定辦理。

三、承辦人及電話：。

正本：台灣證券交易所股份有限公司、台灣期貨交易所股份有限公司

副本：

處  長

擬                 核                   判

行政執行例稿○８２（調查交易紀錄）

參考法條：強制執行法第十九條第二項

公文封開窗口

檔  號：

保存年限：